

# **HG Holding 2016 A/S**

**c/o Henrik Gjørup, Frederiksborgvej 103A, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 54 09 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Henrik Gjørup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HG Holding 2016 A/S c/o Henrik Gjørup Frederiksborgvej 103A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 54 09 19 Stiftet: 12. januar 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Henrik Gjørup Anneli Gjørup Birtter Sofie Anneli Gjørup Henrik Gjørup
<b>Direktion</b>	Henrik Gjørup, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Fable Invest ApS, Kongens Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og valuta samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.789 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en væsentlig indvirkning på resultatet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det er usikkert hvilke økonomiske konsekvenser udbruddet af Covid-19 vil have på resultatet for det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-192.820</b>	<b>-182</b>
1 Personaleomkostninger	-30.450	-559
<b>Driftsresultat</b>	<b>-223.270</b>	<b>-741</b>
Andre finansielle indtægter	15.563.501	3.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.461	-134
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.146.770</b>	<b>2.894</b>
3 Skat af årets resultat	-3.357.508	-647
<b>Årets resultat</b>	<b>11.789.262</b>	<b>2.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.789.262	2.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.789.262</b>	<b>2.247</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.008.763	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.008.763</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.008.763</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	165
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>672</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.710.470</u>	<u>50.202</u>
Værdipapirer i alt	<u>66.710.470</u>	<u>50.202</u>
Likvide beholdninger	<u>806.730</u>	<u>3.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.517.200</u></b>	<b><u>54.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.525.963</u></b>	<b><u>54.827</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	65.707.934	53.919
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.207.934</u></b>	<b><u>54.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Langfristet selskabsskat	3.259.980	364
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.259.980</u>	<u>364</u>
	Selskabsskat	4.362	0
	Anden gæld	53.687	44
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.049</u>	<u>44</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.318.029</u></b>	<b><u>408</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>69.525.963</u></b>	<b><u>54.827</u></b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	30.450	559	
	<b>30.450</b>	<b>559</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	193.461	134	
	<b>193.461</b>	<b>134</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	3.357.508	511	
Årets regulering af udskudt skat	0	136	
	<b>3.357.508</b>	<b>647</b>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	2.008.763	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>2.008.763</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.008.763</b>	<b>0</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	245.743	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>hos HG</b>
			<b> Holding 2016</b>
			<b> A/S</b>
Fable Invest ApS, Kongens Lyngby	43,82 %	4.023.323	2.008.763
		<b>4.023.323</b>	<b>2.008.763</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	53.918.672	54.418.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.789.262</u>	<u>11.789.262</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>65.707.934</u></b>	<b><u>66.207.934</u></b>